

GAZİANTEP 8. OLAĞAN İL KONGRESİ

CUMHURBAŞKANIMIZ  
SAYIN RECEP TAYYİP ERDOĞAN'IN  
TEŞRİFLERİ İLE

UMUDUN, İCRAATIN, GELECEĞİN  
ADI AK PARTİ

07 ARALIK 2024 CUMARTESİ

14:00

ŞAHİNBEY KAPALI SPOR SALONU (KARATAŞ)

AK PARTİ  
GAZİANTEP  
8. OLAĞAN  
KONGRESİ



FATİH  
MUHADDİS  
FEDAİOĞLU  
AK PARTİ GAZİANTEP İL BAŞKANI

GAZİANTEP 8. OLAĞAN İL KONGREMİZE  
TÜM HALKIMIZ DAVETLİDİR.

## Başarılı öğrenciler ödüllendirildi



Millî Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü ile MESS Eğitim Vakfı arasında yapılan iş birliği protokolü çerçevesinde mesleki ve teknik eğitimin geliştirilmesine yönelik önemli bir adım atıldı. Bu kapsamda, Gaziantep genelindeki 25 Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde öğrenim gören 46 öğrenci, gösterdikleri üstün başarıdan dolayı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü Ali Karagöz, Gaziantep İl Millî Eğitim Müdürü Erdal Kılınc ve MESS Eğitim Vakfı Genel Müdürü Birol Korkmaz'ın katılımlarıyla gerçekleşen törenle ödüllendirildi.

## Yılmaz, mahalle sakinleri ile bir araya geldi

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, halk buluşmalarına devam ediyor. Safaşehir ve Yamaçoba bölgelerinden 8 mahallede vatandaşlarla bir araya gelen Başkan Yılmaz, sorun ve talepleri dinledi. Bölge sakinlerinin yıllardır unutulduğunu belirten Yılmaz, "Ama artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacak" dedi.



# HAK SAHİPLERİ evlerine kavuşuyor

Modern bir yaşam merkezi olarak tasarlanan Güneşşehir, Burçkarakuyu Mahallesi'nde geniş bir alana yayılıyor. Kapsamlı sosyal alanları, güvenli sokakları ve ailelere özel şekilde hazırlanan evleriyle Güneşşehir, bölge sakinlerine bir konut projesinden fazlasını sunuyor. Mimarisi ve geniş sosyal olanaklarıyla Gaziantep'in güneyinde huzurun ve konforun adresi olan Güneşşehir, vatandaşların beklentilerini fazlasıyla karşılayacak şekilde planlandı. Bu kapsamda 20 Ocak 2022 tarihinde gerçekleştirilen kura çekimiyle Güneşşehir'de yeni yaşamın kapıları aralandı. Böylece yoğun katılımın olduğu bu süreçte birçok aile modern bir hayata adım atmış oldu.



GÜNEŞ  
Y  
D  
O  
Ğ  
U

# Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466

9 772148 146001

@dengegazete  
gaziantepdengegazetesi

7 ARALIK 2024 CUMARTESİ Yıl: 13 Sayı: 4588 1,50 Kr. Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepdenge.com



# Dev projelerin açılışını Cumhurbaşkanı Erdoğan gerçekleştirecek

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan bugün Gaziantep'e yapacağı ziyarette Şahinbey Belediyesi'nin şehre kazandırdığı iki önemli proje olan Şahinbey Millet Kütüphanesi ve Şahinbey Belediyesi 100. Yıl Tünelleri'nin açılışını gerçekleştirecek.



'CUMHURBAŞKANIMIZI AĞIRLAMAKTAN GURUR DUYACAĞIZ'

Modern mimarisi ve geniş kaynak arşiviyle dikkat çeken Şahinbey Millet Kütüphanesi, vatandaşlara 7 gün 24 saat hizmet sunarak Gaziantep'in kültürel ve eğitim hayatını zenginleştirecek. Gaziantep'te bilgiye erişimin en önemli merkezi haline geldi. 24 saat hizmet veren kütüphane, hem öğrencilerin hem de bilgiye ihtiyaç duyan her yaşta vatandaşın uğrak noktası haline geldi. Başkan Mehmet Tahmazoğlu, "Projeler, Gaziantep'in geleceği için büyük bir yatırım. Şahinbey Millet Kütüphanesi, sadece bir bilgi kaynağı değil, aynı zamanda bir yaşam alanı. Gaziantep'in gençleri burada hem öğrenip hem sosyalleşiyor Sayın Cumhurbaşkanımızı şehrimizde ağırlamaktan ve bu eserleri halkımızın hizmetine sunmaktan büyük mutluluk duyuyoruz." dedi.



**Dr. Şeref  
Telsiz Medical  
Point'te**

Medical Point Gaziantep Hastanesi, akademisyenlerden oluşan uzman ekibini genişletmeye devam ederek, kadrosuna Anesteziyoloji ve Reanimasyon Uzmanı Dr. Şeref Telsiz'i dahil etti.

## Hayırseverden üç anlamlı yatırım



Güven Boya İnşaat Yapı Malzemeleri San. Tic. Ltd. Şti. adına hayırsever Beyhan Uslu tarafından Şehitkamil İlçesi, 15 Temmuz Mahallesi'nde yapılacak Alzheimer Merkezi, Taziye Evi ve Kreş Binası için protokol imzalandı.

## Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli GAÜN'de tartışıldı



Gaziantep İl Millî Eğitim Müdürü Dr. Erdal Kılınc tarafından Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Eğitim Fakültesi Konferans Salonunda Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli semineri verildi.



**Cilt Hastalıkları  
Uzmanı Dr. Solak,  
SANKO Hastanesi'nde**

Cilt Hastalıkları (Deri ve Zührevi Hastalıklar) Uzmanı Dr. Ömer Faruk Solak, SANKO Üniversitesi Hastanesi'nde hasta kabulüne başladı.